.
Serv. Determinazioni Dirigenzialt

i ¢
&
ob
A
CITTA’ RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

(Annotata al Registro |OGGETTO: Servizio di rifornimento
Cenerale g |idrico a mezzo autobotte agli
In data 19 . 4 utenti residenti nelle zone
o 887 sprovviste di rete idrica
ik comunale nel territorio di Marina
di Ragusa.
N. gl’ﬁ SETTORE X° Importo complessivo
_ €.10.000,00(iva compresa)
In data @uloé‘ou Approvazione affidamento mediante
| TRATTATIVA PRIVATA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI
FONDI )
BIL.zooéﬂﬂ” CAP.1771.1-IMP.6317/05 somma gia
impegnata con D.D.2530/05 9,& jhéﬁ/@é

FUNZ. 09 - SERV. 04 -INTER. 03

mriﬁ? IERE CAPO

L’anno duemilasei, il giorno quattro del mese di
maggio nell’ufficio del settore X, il dirigente
dott. Ing. Giulio Lettica, ha adottato la
seguente determinazione:




|

|

IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n.2530 del 09/11/2005 era stato
approvato il Progetto per il servizio di rifornimento idrico a mezzo autobotte
agli utenti residenti nelle zone di Marina di Ragusa sprovviste di rete idrica
cittadina. Importo complessivo €. 10.000,00 ( iva compresa );

Premesso che con D.D. n.2752 del 02/12/2005 era stata approvato I'affidamento
mediante trattativa privata la quale trattativa é andata deserta;

Considerato che in allegato alla sopra citata trattativa vi era un elenco ditte da
invitare che oggi per6 non puo essere riconfermato in quanto nel frattempo il
titolare di una ditta & deceduto ed un’altra ditta ha cessato la propria attivita
lavorativa, si rende quindi necessario integrare nell'elenco ditte due ulteriori
ditte abilitate allo svolgimento del servizio stesso;

Ritenuto tutto quanto sopra predetto, si ravvisa quindi la necessita di espletare
l'aggiudicazione mediante Trattativa Privata ai sensi dell'art. 7 comma 2 lettera
adel D.L. n.157/95 adottato dalla Legge Regionale n.7/2002, invitando le
seguenti ditte come di seguito elencate:

1.Soc.Autotrasporti VITALE M.Grazia e C. Snc via del Faggio n.6 97100
RAGUSA;

2.Autotrasporti 3D di DIPASQUALE Carmelo e C. Sas via dei Mirti n.24 97100
RAGUSA,;

3.Autotrasporti DIMARTINO Salvatore di DIMARTINO Giuseppe e C. s.a.s. Via
Gattamelata n.2 97100 RAGUSA;

4 Autotrasporti PARISI Antonio c.da San Giacomo 97010 BELLOCOZZO
RAGUSA(RG);

5.Autotrasporti F.lli LICITRA di LICITRA snc via Agrigento n.4 MARINA DI
RAGUSA(RG);

6.BRAFA Pietro via Tirella n.381/b 97015 MODICA(RG);

7.ZISA Giovanni via San Giacomo n.54 97017 SANTA CROCE CAMERINA(RG);
8.MORANDO Vito c.da Sperlinga n.20 97012 CHIARAMONTE GULFI(RG);
9.PANASIA Giovanni c.da Gerardo 97012 CHIARAMONTE GULFI(RG);
10.CORALLO Franca Maria via Duilio n.2 MARINA DI RAGUSA(RG);
11.MORMINA Angela via Olanda n.12 97018 SCICLI(RG);

12.L.G.Trasporti di LICITRA Giorgio e C. Snc v.le Europa n.435 97100 RAGUSA.

Tutto cid premesso e considerato:

Vista la legge reg.le n.23/98 relativa all'attuazione nella Regione Sicilia

di norme della Legge 15 Maggio 1997, n.127;

Visti gli artt.53 e 65 del Vigente Regolamento di organizzazione degli

Uffici e Servizi Comunali;

DETERMINA

1)Approvare il criterio di aggiudicazione mediante Trattativa Privata ai



sensi dell'art.7 comma 2 lettera a del decreto legislativo n.157/95 -
adottato dalla L.R. n.7/2002; o od F10600,00 covpu 1V A
2)Dare atto che la disponibilita economicaﬁ iva al servizio di cui
all'oggetto, é stata gia impegnata con atto di Determina Dirigenziale
n.2530 del 09/11/2005 Cap.1771.1 Imp.6317/05 Funz.09 Serv.04
Inter.03;

3)Approvare per I'espletamento del servizio succitato, il seguente
elenco ditte:

1.Soc.Autotrasporti VITALE M.Grazia e C. Snc via del Faggio n.6 97100
RAGUSA;

2.Autotrasporti 3D di DIPASQUALE Carmelo e C. Sas via dei Mirti n.24 97100
RAGUSA;

3.Autotrasporti DIMARTINO Salvatore di DIMARTINO Giuseppe e C. s.a.s. Via
Gattamelata n.2 97100 RAGUSA;

4.Autotrasporti PARISI Antonio c.da San Giacomo 97010 BELLOCOZZO
RAGUSA(RG);

5.Autotrasporti F.lli LICITRA di LICITRA snc via Agrigento n.4 MARINA DI
RAGUSA(RG); ,

6.BRAFA Pietro via Tirella n.381/b 97015 MODICA(RG);

7.ZISA Giovanni via San Giacomo n.54 97017 SANTA CROCE CAMERINA(RG);
8.MORANDO Vito c.da Sperlinga n.20 97012 CHIARAMONTE GULFKRG);
9.PANASIA Giovanni c.da Gerardo 97012 CHIARAMONTE GULFI(RG);
10.CORALLO Franca Maria via Duilio n.2 MARINA DI RAGUSA(RG);
11.MORMINA Angela via Olanda n.12 97018 SCICLI{RG);

12.L.G.Trasporti di LICITRA Giorgio e C. Snc v.le Europa n.435 97100 RAGUSA.

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Uff.Ragioneria
Uff.Determinazioni

DEL SETTORE
Giulio Lettica)

IL DIRIGE,
(dott. Ing|.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanaziaria giusta Determina
Dirigenziale n.2530 del 09/11/2005.

Ragusa ,{6 QY\O@

' U\\\W\

A}

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusal0.=5-.Qb.

IL MESSO COMUNALE
44 L2 A e 7

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dall.9:3.20.6..

.................................

Ragusa....z...? ........ 5’@/6
I, MESSO COMUNALE




